
Bästa Susanna! 
  

Mina och andras protester mot Dina skriverier om Jordens uppvärmning tycks inte 
hjälpa. Jag börjar med att bifoga professor Gösta Walins avrapportering vid IVA:s 
Seminarium den 16 Januari i år, och där Du enligt deltagarlistan var närvarande. 
Hans rubriker att "IPCC:s TROVÄRDIGHET RASERAD" och "UPPVÄRMNINGEN 
KOM AV SIG" tycker Du inte vara värt att meddela Dina läsare, liksom Wallins andra 
mycket tankeväckande rubriker. 
  

Din rapport i dag om isarna i Arktis är förljugen och talar emot vad Du själv tidigare 
har rapporterat i SvD. Sanningen är att sagda isar under 2008 har tillvuxit i 
förhållande till 2007 med 500 000 kvadratkilometer. Metan är en sumpgas som alltid 
har en tendens att läcka ut exempelvis från världens alla risfält och vid transport och 
användning av all världens naturgas. Vill Du stoppa dessa användningar? 
  

Att IPCC inte har rapporterat någonting sedan 2005 beror på att deras hypotes är 
motbevisad av Jorden själv och av den fria och oberoende forskarvärlden. Om en 
månad kommer en ny klimatkonferens att hållas på Manhattan med över 1000 
forskare och experter för att uppdatera sitt underlag av sin fjolårsrapport med 
rubriken "NATURE, NOT HUMANS RULES THE CLIMATE". Jag förmodar att jag 
inte kommer att finna Ditt namn i den deltagarförteckningen. När jag frågade Erland 
Källén svarade han att det inte skulle falla honom in att delta, vilket är samma åsikt 
som Al Gore visade förra året. I årets konferens är den världsberömde 
klimatforskaren professor Richard Lindzen en av flera "key note speakers". 
Tillskyndare av dessa konferenser är den nuvarande EU-ordföranden och tjeckiske 

presidenten Vaclav Klaus. 
  

Herrar Rockströms, Wijkmans och Ekmans domedagsprofetsior är välkända och 
saknar relevans i den fria forskarvärlden. När jag förra året pressade Anders 
Wijkman försvarade han sig till slut svaret: "Ja men Du måste förstå att jag är bara 
lekman." Vidare kommentarer är väl överflödiga! 
  

Förutsättningarna för årets planerade klimatkonferens (i Köpenhamn) kunde inte vara 
sämre och min uppfattning är att den utan olägenhet för mänskligheten kunde skjutas 
5 år framåt i tiden. 
  

              Med vänlig hälsning / Olof Hellström, bergsingenjör och energiexpert 
 


